
4

دوشنبه
1399

اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

3022
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 هیچ منظره ای غم انگیزتر از دیدن 

یک جوان بدبین نیست

آگهى

مارک تواین

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-1357

نوبت اول آگهی : 99/12/03                                                                                      نوبت دوم آگهی : 99/12/04
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده B ) بوستان شهروند( در منطقه هفت را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به 
بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت به عمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز بولوار 
فرصت شیرازی خیابان شهرداری شهرداری منطقه هفت مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 37242774 آماده پاسخگویی می باشد.

1-مبلغ برآورد اولیه:14/334/520/666 ریال                 2-مدت انجام کار: یک سال می باشد
3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 717/000/000 ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه 

مناقصه گزار تسلیم شود.           الف-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671 و کد اقتصادی : 411364877455
ب-فیش واریز نقدی به حساب شهرداری منطقه هفت به شماره 700793545123 بانک شهر

4-ارائه گواهی صلاحیت معتبر مربوط با موضوع مناقصه از اداره کار و امور اجتماعی استان فارس الزامی است و ارائه صلاحیت سایر استان ها می بایست به 
همراه مجوز فعالیت از اداره کار استان فارس باشد.

5-مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئت مدیره شرکت الزاما می بایست کارشناس فضای سبز یا کشاورزی، سهام دار و دارای حق امضا مجاز در اسناد مالی تعهدآور 
و قراردادها باشد.

6-موضوع اساسنامه شرکت خدمات فضای سبز باشد.
7-حداقل نمره امتیاز فنی این مناقصه 65 از 100 می باشد.

8-شرکت می بایست حداقل دارای یک سال سابقه مرتبط در زمینه حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز باشد.
9-زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخه 99/12/10 و محل تجمع دفتر فضای سبز شهرداری منطقه هفت می باشد.

10-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 14:15 روز یک شنبه مورخه 99/12/17 می باشد.
11-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز سه شنبه مورخه 99/12/19 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در 

چهارراه خلدبرین خواهد بود.
12-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

13-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.
1097421               35291                12163 م الف 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 
99-1367

نوبت اول : 99/12/04 طلوع                                                                                        نوبت دوم : 99/12/06 خبرجنوب 
شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات برق رسانی فشار ضعیف به ساختمان ها و تکمیل تاسیسات برقی پارک دراک را با برآورد اولیه 24/765/039/414 
ریال از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل پایه 5 در رشته نیرو با سوابق کاری مرتبط دعوت به 
عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : انتهای خیابان رودکی – حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز – طبقه سوم – امور 

قراردادها مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: )32331622-32337507 امور فنی قراردادها ( آماده پاسخ گویی می باشد.
-مدت انجام کار 4 ماه 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/239/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 1001582765 بانک شهر شعبه 
قصردشت بنام معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 99/12/18 می باشد.
-تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/12/19 می باشد.

-محل برگزاری کمیسیون مناقصه سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز – واقع در چهارراه خلدبرین می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

-جهت دریافت اسناد مناقصه ضمن ارائه تصویر صلاحیت رتبه بندی مربوطه از سازمان برنامه و بودجه ارائه رسید واریز وجه به مبلغ 200/000 ریال به شماره 
حساب 2710 بانک شهر شعبه شهید چمران به نام شهرداری شیراز، الزامی است. جهت واریز وجه مورد نظر به اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز 

واقع در بولوار چمران ابتدای ابیوردی مراجعه گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
1098587                                 35309                               12214 م الف 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت پامیر بار کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2076 
و شناسه ملی 14005403524 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده مورخ 1399/09/20 ومجوز شماره 41/71715 مورخ 99/09/23 اداره کل 
راهداری وحمل ونقل جاده ای استان فارس تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای 
هیات مدیره عبارتند از آقای محمدهادی شیبانی 2372720163 --آقای شریف 
ادریس  آقای  شیبانی 2371326127----  احمد  شفیعی 2370771909--آقای 
آقای   ---2370772557 امیدوار  جان  علی  آقای   ---2372673734 شیبانی 
اسماعیل شفیعی 2370788003--- خانم فاطمه شیبانی 2360110985--- خانم 
خدیجه شفیعی 2370773936– خانم حکیمه شفیعی 2360156160– خانم فاطمه 
ولی پور2372177397 برای مدت دو سال انتخاب شدند. - آقای محسن طهماسبی 
به  بلیانی  آقائی  قاسم  آقای  اصلی  بازرس  به سمت  ملی 2372696580  به شماره 
شماره ملی 2372576100 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.           1098265                            35294
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت پامیر بار کازرون شرکت سهامی خاص به شماره 
هیئت  صورتجلسه  استناد  به   14005403524 ملی  شناسه  و   2076 ثبت 
مدیره مورخ 1399/09/20 ومجوز شماره 41/71715 مورخ 99/09/23 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات  فارس  ای  جاده  ونقل  وحمل  راهداری  کل  اداره 
شد : - آقای محمد هادی شیبانی به شماره ملی 2372720163 به سمت 
ملی  شماره  به  شفیعی  شریف  آقای  و  مدیرعامل   - مدیره  هیئت  رئیس 
2370771909 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای احمد شیبانی به 
شماره ملی 2371326127 سمت عضو هیئت مدیره و آقای ادریس شیبانی 
به شماره ملی 2372673734 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای علی جان 
امیدوار به شماره ملی 2370772557 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای 
اسماعیل شفیعی به شماره ملی 2370788003 به سمت عضو هیئت مدیره 
و خانم فاطمه شیبانی به شماره ملی 2360110985 به سمت عضو هیئت 
مدیره 8 – خانم خدیجه شفیعی به شماره ملی 2370773936 به سمت عضو 
هیئت مدیره و خانم فاطمه ولی پور به شماره ملی 237217797 به سمت 
ملی 2360156160  شماره  به  شفیعی  خانم حکیمه  و  مدیره  هیئت  عضو 
به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. - کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی 
با امضاء محمد هادی شیبانی )مدیرعامل – رئیس هیئت مدیره ( و شریف 
شفیعی )نایب رئیس هیئت مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. و 
سایر اوراق عادی و اداری با امضا محمدهادی شیبانی ) مدیرعامل – رئیس 

هیئت مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
35295                                 1098266

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 99-1-9-87

شماره سامانه ستاد2099007000000083
1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن 80-32319374 – تلفن امور تدارکات 32317869

2-موضوع مناقصه : مناقصه اجرای عملیات خدمات امور سامانه 121 ) فعالیت های اپراتورهای اتفاقات( براساس استانداردهای وزارت نیرو بصورت ادغامی 
3-زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعت اداری ) از ساعت7/30 الی 14/30 ( از تاریخ 99/12/05 لغایت 99/12/11 به مدت 5 روز کاری 

4-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000ریال واریز به حساب جاری شماره 74827-07860 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز 
5-آدرس محل تحویل اسناد: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین وملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – امور تدارکات تلفن 32317869 

www.tavanir.org. شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی ، www.setadiran.ir 6-آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس
 www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.) لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت www.farsedc.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس ir

الزامی می باشد.(     7-زمان تحویل اسناد: ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 99/12/25
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت پشتیبانی 

9-زمان بازگشایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 99/12/25 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و در صورت کسب 
حد نصاب لازم پاکت الف و ب و ج پس از برگزاری جلسه کمیته فنی و بازرگانی و رسیدگی توسط آن کمیته بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی 

که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه :مبلغ 3/336/000/000 ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی، چک تضمین شده بانکی در وجه مناقصه گزار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور مالی این 
شرکت می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد ) چک شخصی وجه نقد و...( قابل 

قبول نمی باشد.     12-شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.

14-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت 
شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده برنده مناقصه گران می باشد.

(                                        1098729                    35313              12242م الف
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت پایا سازان پارسایی شیراز شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 48463 و شناسه ملی 14007556322 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1399/11/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - خانم لیدا 
پارسایی کدملی 2301060616 به سمت رئیس هیات مدیره و آقای آرش 
پارسایی کدملی 2301168591 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای 
مصطفی پارسایی کدملی 2300167727 به سمت مدیرعامل و عضو هیات 
مدیره و آقای قاسم پارسایی کدملی 2390842801 به سمت عضو هیات 
و  بانکی  و  بهادار  و  رسمی  اسناد  و  اوراق  کلیه   - شدند.  انتخاب  مدیره 
تعهدآور و قراردادها به امضاء آقای مصطفی پارسایی همراه با مهر شرکت 
و نامه های عادی و اداری به امضاء آقای مصطفی پارسایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
35299                    1098270

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  ایده  ماشین  ارس  شرکت  تغییرات  آگهی 
32742 و شناسه ملی 10530449060 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1399/11/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - به استناد مواد 39 و 40 
لایحه اصلاحی قانون تجارت نقل و انتقال سهام از امورات داخلی شرکتها بوده و 
از موارد آگهی نمی باشد. - اعضای هیات مدیره از 2 نفر به 3 نفر افزایش یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
35301                   1098272

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  ایده  ماشین  ارس  شرکت  تغییرات  آگهی 
32742 و شناسه ملی 10530449060 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
واحد  در  شرکت  محل   - شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/11/04 مورخ  العاده 
ثبتی شیراز به آدرس استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، دهستان بیدزرد، 
توسعه  بلوار   ، فاز2  اقتصادی  ویژه  منطقه  محله  اقتصادشیراز،  ویژه  منطقه  روستا 
همکف  طبقه   ،  B1-EX2 قطعه   mc96 بلوک   ،  0 پلاک  توسعه،  میدان  شرقی، 
کدپستی 7159110028 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح 

گردید.                          1098274                         35303 
  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت ایمان گاز کازرون شرکت سهامی خاص به شماره 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10530099720 ملی  شناسه  و   579 ثبت 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/11/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
به   2371949531 ملی  شماره  به  پورغیبی  خاتون  نرجس  خانم   -  : شد 
عنوان بازرس علی البدل ، خانم لیلی دامنگیر به شماره ملی 2371850004 
به عنوان بازرس اصلی برای یکسال مالی انتخاب گردیدند. - اعضاء هیئت 
ملی  شماره  به  برزه  ابراهیم  آقای  گردیدند:  انتخاب  ذیل  قرار  به  مدیره 
2370288736 و آقای هادی برزه به شماره ملی 2370372656 و خانم 
هئیت  اصلی  اعضا  بعنوان   2370441781 ملی  شماره  به  توتونچی  لیلا 
طلوع  کثیرالانتشار  روزنامه   - شدند.  انتخاب  سال  دو  مدت  برای  مدیره 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
35304                       1098275

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت ایمان گاز کازرون شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 579 و شناسه ملی 10530099720 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
اصلی  اعضا  سمت   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/11/23 مورخ 
ملی  به شماره  برزه  هادی  آقای  انتخاب شدند:  ذیل  قرار  به  مدیره  هئیت 
2370372656 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی برزه به شماره 
ملی 2370334940 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم لیلا توتونچی 
به شمارملی 2370441781 سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب 
شدند. - دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی و سایر نامه های 
عادی و اداری با امضاء منفرد هادی برزه همراه با مهر شرکت معتبر می 

باشد. 
35305                              1098276

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی دعوت نامه سهامداران شرکت آرامش سازان 
 عدالت محور جنوب ) سهامی خاص ( ثبت شده

به شماره 29429 وشناسه ملی 10530415589 
بدینوسیله از کلیه اعضاء هیئت مدیره و سهامداران شرکت دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس 
ساعت 10 صبح مورخ 1399/12/15 به آدرس شیراز خیابان ساحلی 
رفاهی  فرهنگی  مجتمع  نمازی  پل  و  صفا  باغ  پل  فاصل  حد  غربی 
دانشگاه شیراز طبقه دوم سالن اختصاصی تشکیل می گردد، حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عادی به طور فوق العاده :

انتخاب و تصویب بازرس سال مالی 99
انتخاب و تصویب اعضاء هیئت مدیره 

35311/193612

آگهی تغییرات شرکت
به شماره  ایده شرکت سهامی خاص  ماشین  تغییرات شرکت ارس  آگهی 
به استناد صورتجلسه مجمع  ثبت 32742 و شناسه ملی 10530449060 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/11/04 تصمیمات ذیل اتخاذ 
علیرضا  آقای  انتخاب گردیدند:  قرار ذیل  به  مدیره  هیئت  اعضاء  شد: - 
سهرابی زاده کد ملی 2282004011 و خانم زهرا اخلاصی حقیقی کد ملی 
2291791702 و آقای محمدرضا سهرابی زاده کد ملی 2282931181 
برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. - آقای محمد باقر شهرکی کد ملی 
فریدون خان  امیر حسین  آقای  اصلی و  بازرس  به سمت   2291771140
کد ملی 0010241051 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
شرکت  های  آگهی  نشر  جهت  طلوع  روزنامه   - گردیدند.  انتخاب  مالی 

انتخاب شد.
 35300                              1098271

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
به شماره  ایده شرکت سهامی خاص  ماشین  تغییرات شرکت ارس  آگهی 
استناد صورتجلسه هیئت  به  ثبت 32742 و شناسه ملی 10530449060 
اعضاء  سمت   - شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/11/04 مورخ  مدیره 
هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای علیرضا سهرابی زاده کد 
ملی 2282004011 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و خانم زهرا 
اخلاصی حقیقی کد ملی 2291791702 به سمت نایب رئیس هیات مدیره 
عضو  سمت  به   2282931181 کدملی  زاده  سهرابی  محمدرضا  آقای  و 
هیات مدیره. - کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و 
قراردادها به امضاء رئیس هیات مدیره یا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر 
شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء نایب رئیس هیات مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.                 
35302                               1098273

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
به  آگهی تغییرات شرکت تکتا افق برگزیده پارس شرکت سهامی خاص 
استناد صورتجلسه  به  ثبت 43583 و شناسه ملی 14005619380  شماره 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/10/11 تصمیمات ذیل 
به شماره ملی 2281304681 و خانم  اتخاذ شد : - خانم زهرا جعفرزاده 
نرجس یزدانی به شماره ملی 2370435666 و خانم مینا یزدانی به شماره 
ملی 2372552112 بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند . - خانم فاطمه ابراهیمی به شماره ملی 2280979772 به عنوان 
بازرس اصلی و خانم طاهره شکوهی به شماره ملی 2432235398 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه 

کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
35296                    1098267

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
به  خاص  سهامی  شرکت  عمویی  چوگان  پگاه  شرکت  تغییرات  آگهی 
صورتجلسه  استناد  به   10530135745 ملی  شناسه  و   1162 ثبت  شماره 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/10/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای جلال 
شماره  به  هوشمند  سمیه  خانم  و   2372436864 ملی  شماره  به  هوشمند 
ملی 2372627971 و آقای مهدی هوشمند به شماره ملی 2370489235 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - خانم سمیرا هوشمند به شماره ملی 
شماره  به  هوشمند  احمد  آقای  و  اصلی  بازرس  سمت  به   2372627643
ملی 2372336193 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب  نشر آگهی های شرکت  ـ روزنامه طلوع جهت  انتخاب گردیدند. 

شد.
35297                         1098268

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
به  آگهی تغییرات شرکت تکتا افق برگزیده پارس شرکت سهامی خاص 
استناد صورتجلسه  به  ثبت 43583 و شناسه ملی 14005619380  شماره 
هیئت مدیره مورخ 1399/10/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ـ خانم مینا 
یزدانی به شمارملی 2372552112 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا 
جعفر زاده به شماره ملی 2281304681 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
و خانم نرجس یزدانی به شماره ملی 2370435666 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . - کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء خانم نرجس یزدانی 

)مدیرعامل – عضو هیئت مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
35298                            1098269

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 99/07/28 مورخ   139960311039000129 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر اژدری فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 5150116246  و کد ملی 5150116246 
صادره از لامرد نسبت ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
22511 مترمربع تحت پلاک 307 فرعی از 2201 اصلی واقع در 
قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای صادره محرز گردیده 
به فاصله 15  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  است. لذا 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید، ظرف مدت یک  اخذ  از  پس 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم :99/12/04 

35185/193520                        409 م الف 
خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر


